事業所名称・代表者・所在地等変更届出書

令和   年   月   日

高槻市火災予防協会長 様

所 在 地

事業所名

代表者名                  ㊞

電 話

標記のことについて、下記のとおり変更がありましたので、届出いたします。

記

変更年月日 令和   年   月   日

変 更 事 項 １、代表者（役職）   ２、名称   ３、所在地

変

更

内
容

変更前 変更後

備   考